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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71606006A

2. Data e Regjistrimit 02/05/2006
3. Emri i Subjektit INSTITUTI DEKLIADA - ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati 
Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 
35.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, trajnime, konsulencë per: Projekte 

urbanistike, projekte arkitektonike, projekte konstruktive, 
projekte instalator,  projekte per vepra hidraulike, projekte 
rrugesh – hekurudha, projekte urash dhe vepra arti, projekte 
gjeodet, studim gjeologo-inxhinierik–hidrogjeologjik, 
projekte te impianteve të prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektrike, projekte të sinjalizimit rrugor, studime të 
sizmologjisë inxhinierike studime e projektime të ndërtimit 
dhe mbylljes së vend-depozitimeve të mbetjeve të ngurta 
(urbane), studime e projektime të ndërtimit të impianteve të 
trajtimit të ujërave të zeza. Sherbim ekspertize ne vleresimin 
e ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. Sherbim 
ekspertize ne mbrojtjen kunder zjarrit dhe shpetimin. 
Sherbime ekspertize dhe profesionale lidhur me burimet 
energjetike. Sherbim ekspertize ne vleresim te pasurive te 
paluajteshme. Auditimi i eficenses energjitike ne ndertesa 
dhe industr. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur 
me burimet mjedisore baze (sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ ose kullota). Vleresimi i 
objekteve industriale te cdo lloji. Hartimi i planeve te 
evakuimit. Mbikeqyrja (supervizimi) dhe kolaudimi i 
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punimeve te zbatimit per te gjitha kategorite e punimeve. 
Furnizim vendosje e linjave elektrike të TN, TM, TU mbi 
tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energji 
elektrike dhe telekomunikacioni, nënstacionet elektrike 
TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU (kabina elektrike). 
Furnizim vendosje e makineri pajsije per  centralet energjitik 
te cdo lloji, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe industriale. 
Realizimin e impianteve të telekomunikacionit. Mirëmbajtje, 
remont profilaktik të mesëm e capital të transformatorëve 
elektrik të çdo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve 
elektrike. Import-eksport të matrialeve elektrike, 
telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, sistemeve  kundra 
zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, 
tregtimin e mallrave të gatshëm si dhe cdo malli tjeter qe 
parashikon ligji.  Testimi dhe certifikimi i pajisjeve te 
ndryshme. Ofrimi i cdo lloji konsulence dhe sherbimi 
inxhinierik per te gjitha fushat e percaktuara ne kete objekt 
dhe ato qe parashikon ligji. Prodhimi i energjise elektrike 
nga hidrocentralet dhe burimet e tjera te rinovueshme.  
Hartimi i Planit te biznesit (analizes ekonomike) per cdo lloj 
veprimtarie. Menaxhimi i kontratave te ndryshme.
Devis Hasalami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2013                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Hasalami12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) duke mos patur asnje te drejte tjeter per te kryer 
veprime te administrimit te veprimtarise tregtare te 
shoqerise, b) duke mos patur asnje te drejte per te kryer 
veprime financiare, bankare, c)duke mos patur asnje te drejte 
per te kryer veprime te tjera, te mbarevajtjes se shoqerise, 
sipas statutit te saj, pervec rolit te sipercituar. Administrator i 
shoqerise ne ceshtjet mjedisore, si ekspert mjedisi per 
vleresimin e ndikimit ne mjedis, auditim dhe ekspertize 
mjedisore, si dhe ne fushen e mbikeqyrjes se punimeve te 
zbatimit si perfaqesues teknik dhe ligjor

14. Ortakët MehmetHasalami
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTITUTI DEKLIADA - ALB
E-Mail: dekliadaalb.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692078555  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018915-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/05
/2006

Numri i Vendimit:35659, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 02.05.2006 Emri i subjektit - INSTITUTI DEKLIADA - ALB Forma 
ligjore - SHPK Data e themelimit - 2006-04-03 Kohezgjatja - mbi 25 vjet Selia - Rr. Dora 
Distria, Tirane Kapitali - 100 000 leke Objekti - Studimi, projektimi, trajnimet, 
konsulencat dhe vleresimet ekonomike, industriale, hidroteknike dhe gjeo-ambientit. Ortak 
- Mehmet Hasalami Perfaqsues ligjor - Mehmet Hasalami

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-16-KK-erjoni-18-12-20070017.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160699-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306417-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066366")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Lure;         LURE;         Lure 
Peshkopi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626EE393-E3E9-49CA-9D10-6BA750E18017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7777F522-F8D1-42F8-ABDD-19774ED2CEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0B0E62-39FE-48E7-9BF8-670931021075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06107DC2-EF3E-4DE0-B2F8-705A2218A75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD05C4C2-E302-4812-8C90-72625334E85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1357CD03-27F2-412C-8EF3-D44973B4445A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358263-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Lure;         LURE;         Lure 
Peshkopi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556033-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hasalami")                    
, Nga Data ishte                      ("03/04/2006")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hasalami")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294227-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 16.12.2013, ku 
eshte vendosur  per ndryshim administratori.  Shkarkimi i Mehmet Hasalami dhe emerim i 
Devis Hasalami.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devis Hasalami")                      Nga data 
"16/12/2013             Ne daten "16/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Hasalami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFED13B-621A-44D4-8794-45DF37D48D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1015D859-4198-499B-96E0-E14C0EAD4FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F1305E-6314-40ED-B870-24E0A79D2DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F728EE53-570C-4F7D-B8F5-8322288F47DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1F9067-FA0F-417B-BE21-CB34D0F662DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EEC598-A249-4B00-8764-035F517E435A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52879647-15E4-4B26-BB00-17F2AE4B5110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016707D-4FA3-4A9B-8783-7FF27650E50E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374352-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.02.2014, ku 
është vendosur ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Studimi, projektimi, trajnimet, konsulencat dhe vleresimet 
ekonomike, industriale, hidroteknike dhe gjeo-ambientit.")          u be            ("Studimi, 
projektimi, trajnimet, konsulencat , vleresimet e ndikimit ne mjedis, vlersimet 
ekonomike, industriale, hidroteknike e gjeologjike, si dhe mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571855-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859350-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135164-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ED2740-C3D6-48D0-8880-B3599FDC72B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ED2740-C3D6-48D0-8880-B3599FDC72B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE4AC30-10B1-42E3-9D0A-BED6FB9B6615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642BF6E-0FFF-44DB-93CF-082A5AC2D830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5644FB-7127-4D82-A068-4A68F426D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE7BF75-2436-4D7F-B7B5-C87FF160FF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE7BF75-2436-4D7F-B7B5-C87FF160FF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA95B5D-A529-4AF8-907C-57275821DADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC06759-64F5-4953-8229-6E6A70F7C944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D20B96-7F34-4C6D-BBEF-9D3CFC9A62B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2065370D-0168-4D0B-BACB-22E7C536259F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDE19AB-6D9A-43EA-A090-AEC3868C5363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDE19AB-6D9A-43EA-A090-AEC3868C5363
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765882-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909297-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003370-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029030-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.12.2018, per riemerim administratori, ndryshim numri kontakti dhe ndryshim adrese 
kryesore
Telefon ishte            ("0682066366")          u be            ("0692078555")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dekliadaalb.shpk@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0E2C8-8B2B-4549-95C8-33AD9F9F2AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8EE40C-F17F-48F8-B4DA-CC891105EF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DF34F0-6004-4256-99A7-D7FC978AAB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBFCB9D-1E31-4455-B2B9-244715ACF010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBFCB9D-1E31-4455-B2B9-244715ACF010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18FB3F8-2579-4979-8521-66466FF0BF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EB1D97-4659-48DF-AA98-6677F0DCD077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DD2E5-474A-4257-8E50-6D0B1E711B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CA71AE-0A12-449C-A597-AAE912A2C12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88C1415-4AF1-4C62-B8FE-CD981B195806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A44821-DBB3-46FF-A230-3FFC098DDFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B232B-B00F-4F74-8213-A2273ECA374A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B232B-B00F-4F74-8213-A2273ECA374A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337087AE-12BC-46EC-9B98-096DDE313279
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DORA 
DISTRIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Devis Hasalami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2018")            u be              ("26/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048548-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048588-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048616-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA37ED1-6D11-4A1E-98BB-10D6F764CE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B633C067-BD8E-4E53-9C95-2CD6D46DE2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE230B7F-4F46-4A86-B72A-D263174CA76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF0FB06-EA4D-4FA9-A53F-E0F9B01A972D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF0FB06-EA4D-4FA9-A53F-E0F9B01A972D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEA6781-C71B-4706-A0C4-106D0E2BADCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA03CE27-CCAA-4955-B364-17D8661156B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407D8019-6ABC-4258-A449-A5D6F0FABA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E625D-AB51-42E1-93AC-CF47E17C43AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D80A618-ED7C-4D86-86E7-F8FC0ECC4F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AC1D83-CD84-4FD2-9B73-3B713E147E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B860667B-1A13-4A63-84BA-4963201A51D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ADF015-8A56-4BE6-8480-548A44466543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EB5334-48DE-47CC-AA19-7A08F0D1B8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1BD129-7C2F-4272-B576-D383E8318F96
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194404-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Studimi, projektimi, trajnimet, konsulencat , vleresimet e ndikimit ne 
mjedis, vlersimet ekonomike, industriale, hidroteknike e gjeologjike, si dhe mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi etj.")          u be            ("Studime, projektime, trajnime, 
konsulencë per: Projekte urbanistike, projekte arkitektonike, projekte konstruktive, 
projekte instalator,  projekte per vepra hidraulike, projekte rrugesh – hekurudha, 
projekte urash dhe vepra arti, projekte gjeodet, studim gjeologo-inxhinierik–
hidrogjeologjik, projekte te impianteve të prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë 
elektrike, projekte të sinjalizimit rrugor, studime të sizmologjisë inxhinierike studime 
e projektime të ndërtimit dhe mbylljes së vend-depozitimeve të mbetjeve të ngurta 
(urbane), studime e projektime të ndërtimit të impianteve të trajtimit të ujërave të 
zeza. Sherbim ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. 
Sherbim ekspertize ne mbrojtjen kunder zjarrit dhe shpetimin. Sherbime ekspertize 
dhe profesionale lidhur me burimet energjetike. Sherbim ekspertize ne vleresim te 
pasurive te paluajteshme. Auditimi i eficenses energjitike ne ndertesa dhe industr. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze 
(sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ ose kullota). 
Vleresimi i objekteve industriale te cdo lloji. Hartimi i planeve te evakuimit. 
Mbikeqyrja (supervizimi) dhe kolaudimi i punimeve te zbatimit per te gjitha 
kategorite e punimeve. Furnizim vendosje e linjave elektrike të TN, TM, TU mbi 
tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energji elektrike dhe 
telekomunikacioni, nënstacionet elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU 
(kabina elektrike). Furnizim vendosje e makineri pajsije per  centralet energjitik te 
cdo lloji, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe industriale. Realizimin e impianteve të 
telekomunikacionit. Mirëmbajtje, remont profilaktik të mesëm e capital të 
transformatorëve elektrik të çdo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve elektrike. 
Import-eksport të matrialeve elektrike, telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, 
sistemeve  kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, tregtimin e 
mallrave të gatshëm si dhe cdo malli tjeter qe parashikon ligji.  Testimi dhe 
certifikimi i pajisjeve te ndryshme. Ofrimi i cdo lloji konsulence dhe sherbimi 
inxhinierik per te gjitha fushat e percaktuara ne kete objekt dhe ato qe parashikon 
ligji. Prodhimi i energjise elektrike nga hidrocentralet dhe burimet e tjera te 
rinovueshme.  Hartimi i Planit te biznesit (analizes ekonomike) per cdo lloj 
veprimtarie. Menaxhimi i kontratave te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F40DA98-7671-4794-B5EC-68D1538ED99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B48AC0-D255-409E-B745-9C81716F56A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D659A-FF0B-4316-87EE-BCA2DE427B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2690F8DF-B1A0-4E06-9679-D691FA3AE1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2C6815-9C9A-462B-A324-DCDF9E6F78F3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575556-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim dekliada 2018..pdf
Pasqyrat financiare DEKLIADA-ALB shpk 2018..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime DEKLIADA-ALB shpk 2018.pdf
PAGESE  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578496-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise Deklaiada 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
mandat pagesa 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3) - 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Vendim i ortakut 2019.pdf
Shenimet Dekliada 2019..pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597819-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Flamur Lalo per hartimin e raportit per rritjen 
e kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 27.09.2020 . Depozitimi I vendimit te 
ortakut te vetem, date 29.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "350.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9194564-524F-4660-9216-A26462EB4004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919B7EC-A275-4F0B-9FB1-D9358D8C8199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919B7EC-A275-4F0B-9FB1-D9358D8C8199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112D9D1E-9B7A-4EAC-BE26-DF43984B8D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C3C45-528F-46A9-B2EC-1FEBF63652DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8C45F-2682-40B7-8691-DFB45877FC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0242D1C-9658-4A55-A338-B9BCB5B234B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C658BF-317C-448B-A372-7359A1E537B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750548FE-9FB9-424D-80E0-B38A7BED02CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36F0DD6-E857-4BD5-8D38-13F34733D465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813BF1D5-7357-49F8-B3B0-D51167F05039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8150F5-9A7D-4D28-A844-4C5B543EF5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5810CC10-0E05-4410-A83F-8DCCBEABD48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08BC4F8-AF5F-4F31-ACDB-E801B7F42C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E763868E-975B-43D6-8C91-5E61D3D7D37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7B5452-E6E8-49D8-870A-069C489614AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A839140-2502-434F-B2FD-030107B461E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FD7B5A-8C00-4BA7-B8A7-D30553D24001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B8D44B-4544-489A-B359-4992F2BAEBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04686947-7542-45DF-A12B-D362D8F17957
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Hasalami")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650059-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2021 per riemerimin e 
administratorit Devis Hasalami dhe emerimin e adminstratorit te dyte Agim Hasalami me 
tagra perfaqesimi sipas ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Hasalami")                      Nga data 
"25/01/2021             Ne daten "25/01/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Devis Hasalami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2023")            u be              ("25/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712881-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh Dekliada.pdf
Pasqyra e fluksit, indirekte.xlsx
Raport i Audituesit Ligjor PF2020  Dekliada-Alb shpk.pdf
Pasqyra e performances (natyre).xlsx
Pasqyra e  levizjes se kapitalit+.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800844-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.10.2021 për ndryshim  adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94614A21-9B34-4A05-B3E4-6A8A3B201038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADCD6CC-45F2-413A-88D9-8B49844FDD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54235F05-3E08-44C3-BC84-94360A9E6B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54235F05-3E08-44C3-BC84-94360A9E6B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C33393-DE62-4F86-8B47-D8BC926CA08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06636AB1-7561-4DF7-8036-33E998485D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C90CB7D-5D26-4454-BD91-BEB87D2A98C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C90CB7D-5D26-4454-BD91-BEB87D2A98C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77102998-D1D4-4593-AEB0-C93EF0FFDAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE83C6D-EFD7-4233-AB81-24EE4156F185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8944F81A-668E-4891-AD31-3738C20B8314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ABF9FD-127C-4D06-9D05-7E3318FB19F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA58DF75-4DF4-4B52-B478-3B3FBAF3E9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFD2C05-CF83-4E79-B259-462CDCAD8527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA347D5F-C113-4D22-AF2F-30799907FA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480469A4-7D4F-4374-AF61-2AB1278A78A6
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kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-953419-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) Dekliada.xlsx
Pozicioni finan Dekliada 2021.xlsx
Raporti-Instituti Dekliada-ALB .pdf
Vendim Ortaku Dekliada 2021.pdf
Performanca Dekliada 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Dekliada).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-115188-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  Dekliada 2022_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Ortakesh Dekliada per vitin 2022.pdf
Raport Auditimi Dekliada.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295616-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8651F9-9399-4CFE-82A3-577C5484FC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2989CD59-6512-4EE8-8692-5A65C18B629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2989CD59-6512-4EE8-8692-5A65C18B629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB8E9CC-C97D-4B46-81F0-7664C22B6D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73D4402-E223-4C36-AF8A-6E5CB4984134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F1AD11-4C3E-4D20-AA4C-CF41C3EA909F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEDEEAD-4F79-40FF-9EF8-D594EDBE522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1DD183-F5CC-42F8-A020-635E6F886A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4B785B-2854-44AF-8F4B-FCFC25ECFB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1853184-25E3-4D14-80EB-5FF8A01C683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9715903F-2D6C-43B9-ACE4-7879E5F49794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2437840-EAFC-486E-B724-DC6558876E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144CCFA-5404-4660-AD95-461C0CC0D274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB876B63-2A65-427C-A9BE-D847F910859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B48C172-8DA0-4913-AD8A-3D93004B5B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55C7F31-9C1F-479A-AB00-2B9CDAC51EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E4A1C4-3061-4289-998D-FA731ABECC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC2E29-B446-4E8E-95AC-8E1C9B70C38F
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancDekliada.xlsx
ShenimetSpjegueseDekliada.pdf
ShenimetSpjegueseDekliada.pdf
vendimortakudorezimbilanci.pdf
PasqyraepozicionitFinanciarDekliada.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteripunuar.xlsx
VendimOrtakuDekliada.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaDekliada.xlsx

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7796E7-4E35-4A44-B3FB-B0C5B34749CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCDAEE6-5616-4A81-8BC2-B0059C2805A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0FB752-A328-4417-BC40-02EC4D09DE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B77224-DD0A-444A-BBCB-EFA45F906ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557E65C7-5DE9-4E33-BCB8-75635A0C6083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158582BB-0D02-4F33-9116-85CD88A43F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C586BE6-22FF-4537-B62E-C1F960671922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F3259D-06AA-4604-95E5-0346995B8A3B

